

## MÖRBYFJÄRDENS IDROTTSFÖRENING

organisationsnummer: 812400-4295

### Årsredovisning, verksamhetsåret 2016

#### STYRELSEBERÄTTELSE

Styrelsen för Mörbyfjärdens idrottsförening får härmed avge sin berättelse över verksamheten under tiden 2016-01-01 till 2016-12-31.

#### STYRELSEN

Styrelsen har det gångna verksamhetsåret sammanträtt tre gånger och har under verksamhetsåret haft följande ledamöter:

<b>Ordinarie ledamöter</b>		<b>vald år</b>	<b>period</b>
Ordförande	Stefan Hargin	14	15-16
Vice ordförande	Christina Enbom Falk	15	16-17
Kassör	Johan Bergbom	14	15-16
Sekreterare	Marie Österlund	14	15-16
Materialförvaltare	Charles Listam	15	16
Allmänna sektionen	Julia Hertzberg	15	16
Simsektionen	Karolina Wiell	15	16
Båtsektionen	Mårten Österlund	15	16
Tennissektionen	Jonas Edholm	15	16
Fotbollssektionen	Rikard Olofsson	15	16
<b>Suppleanter</b>			
Allmänna sektionen	Åsa Husberg	15	16
Simsektionen	Christina Falk	15	16
Båtsektionen	Hanna Schrömer	15	16
Tennissektionen	Martin Kruså	15	16
Fotbollssektionen	Hampus Eriksson	15	16
<b>Revisorer</b>		<b>Revisorsuppleanter</b>	
Claes Eriksson	Lennart Nordström	15	16
Ann-Sofie Henriksson		15	16

#### MEDLEMMAR

Medlemsavgiften har under 2016 varit 50 kr. Antalet betalande medlemmar har varit **XXX**.

## ÅRSMÖTE 2016

Årsmöte hölls den 30 juli. Följande poster valdes till kommande år (2017)

**Ordförande:** Christina Falk (nyval, period 2017-2018)

**Vice ordförande:** Stefan Hargin (nyval, period 2017-2018)

**Kassör:** Johan Bergbom (omval, period 2017)

**Sekreterare:** Marie Österlund (omval, period 2017-2018)

**Materialförvaltare:** Charles Listam (omval, period 2017)

**Revisorer:** Claes Eriksson (omval, period 2016-2017) och Ann-Sofie Henriksson (sittande 2016-2017)

**Revisor suppleant:** Lennart Nordström (omval 2016-2017)

**Allmänna sektionen:** Julia Hertzman (omval, period 2017);  
Suppleant: Åsa Husberg (omval, period 2017)

**Tennissektionen:** Jonas Edholm (omval, period 2017);  
Suppleant: Martin Kruså (omval, period 2017)

**Fotbollssektionen:** Rikard Olofsson (omval, period 2017);  
Suppleant: Hampus Eriksson (omval, period 2017)

**Båtsektionen:** Mårten Österlund (omval, period 2017);  
Suppleant: Hanna Schrömer (omval, period 2017)

**Simsektionen:** Karolina Wiell (omval, period 2017);  
Suppleant: Vakant, Styrelsen fick i uppdrag att utse ny suppleant så fort som möjligt (nyval, period 2017)

**Valberedning:** Kristina Söderqvist (omval), Måns Österlund (nyval), Pål Magnusson (omval), (period 2017).

## MIDSOMMARFEST OCH MIF-FESTEN

Midsommar 2016 anordnades av Lill-Brevik, Stor-Brevik och Konvaljeholmen. Fullt med folk och bra stämning. En ny bra idé var att man vann på slutsiffror så det blev inga lottdragningar.

Mif-festen anordnades av Södra storskogen med musik lotterier och 5-kamp. <under kvällen hölls prisutdelning för Triathlon som genomförts tidigare under dagen.

## ALLMÄNNA SEKTIONEN

### Triathlon

Ornö triathlon anordnades lördagen den 23 med stor uppslutning av tävlande (ca 90), publik och många funktionärer! Vuxna: 49 st (61 st 2015, 52 st 2014). Barn: 43 st (53 st 2015, 40 st 2014)

Det var invigning av de nya fina nummerlapparna som sponsrades till häften av Shields elektriska. Karsten Husberg, Mark Parson m.fl. byggde fina cykelställ vilket underlättade cykelväxlingen mycket! Av säkerhetsskäl startade de äldre och de yngre barnen på varsin sida av jollebryggan.

Prisutdelningen med de sedvanliga triathlonmuggarna och medaljer till alla barn skedde på MIF-festen och då kom även resultatlistorna upp. Simborgarmärkena hade mystiskt försvunnit så alla vuxendeltagare fick istället ett solmärke vilket passade bra denna soliga och varma dag. Alla funktionärer (ca 50 stycken!) fick ett Nobelmedalj i choklad som tack. Barntriathlon kostade oförändrat 20 kr medan vuxentriathlon höjdes till 50 kr. 31 stycken betalade även in MIF-anmälningavgift vid anmälan.

### Flickor 7-10 år

1 Vilma Dahlberg 2 Tilja Stålnacke 3 Elin Nilsson

### Flickor 11-14 år

1 Emma Parson 2 Lovisa Laine 3 Alva Dahlberg

### Pojkar 7-10 år

1 Noah Östberg 2 Axel KInd 3 Harry Ajnefelt

### Pojkar 11-14 år

1 Melker Carléns 2 Oliver Linser 3 Leon Eriksson

### Damer 15-49 år

1 Lovisa Östberg 2 Eva Kuoppala 3 Nora Laine

### Damer 50+

1 Lotti Lundell Berg 2 Nina Perrin 3 Christina Magnusson

### Herrar 15-49 år

1 Andreas Ribbefjord 2 Mark Parsons 3 Måns Österlund

### Promenadbingon

Sommarens bingovärdinnor var Rebecka Husberg, Linnea Husberg och Agnes Bertilssdotter. Under bingon fanns även möjlighet att köpa MIF-biljetter, tennisbollar, MIF-tröjor och inte minst glass vilket var väldigt poppis.

### Mörbyfighten

Styrelsen beslöt under våren 2014 att Mörbyfighten så länge är vilande.

### **Kvartersombudssamordning**

Kvartersombudsmöte hölls under Kristi Himmelsfärd då de som skulle ordna midsommar och MIF-festen fick tips av de som anordnat 2015 – väldigt bra att ha det på våren innan ”säsongen startar”. Tanken var en kort avstämning innan årsmötet men det var så få som kunde så det blåstes av.

### **Spårröjning Kristihimmelsfärd**

Spårröjning under Kristi Himmelsfärd med många deltagare. Bra idé var att Börje Wirås hade gått igenom spåren innan och rapporterat vad som behövde göras. I juli gjorde sedan några en insats och röjde på gula spåret. Tack alla ni som deltog!

### **Gympan**

Våra duktiga gympaledare (Kristina Söderquist, Kicki Leander och Amanda Leander) ledde välbesökta och roliga gympapass tre dagar i veckan. Nytt för i år var att Julia Hertzmann körde yoga två gånger vilket var väldigt uppskattat!

## **BÅTSEKTIONEN**

Inför årets seglarskola samlades några ledare, samt Mårten Österlund, Martin Schömer och Nils Jöniger, några dagar innan lägret skulle påbörjas för att laga och skura båtarna. Tack vare detta strulade båtarna ovanligt sällan under lägrets gång.

Lägret ägde rum mellan den 18 och 22 juli 2016. Det var 59 deltagare i år. 25 Nybörjare, 22 fortsättare och 13 avancerade. Liksom föregående år delade vi in ungdomarna i fyra grupper. Nybörjarna och de avancerade fick varsin grupp medan fortsättarna delades in i två grupper. Vi lade till ett ytterligare krav i år för att man skulle få delta i lägret. Tidigare hade vi endast kravet att man skulle kunna simma 200 hundra meter, men i år lade vi till kravet att man även skulle vara 7 år gammal.

I år var två av de ledare, som varit med i ganska många år nu, inte med. Istället jobbade Arvid Folke, som själv deltagit i seglarskolan många gånger, och Maja Sellergren, som har landställe på en närliggande ö. Övriga ledare var: Ola Johansson, Vendela Folke, Oskar Dubeck Schömer, Hanna Dubeck Schömer och Felicia Carlens.

Vardera grupp hade en timmes teorilektion och en timmes segling varje dag. De som önskade fick testa på att kapsejsa under kontrollerade omständigheter efter seglarskolan. Vi ledare ordnade även med brännboll för seglarskolebarnen, samt för alla andra som ville delta. På fredagen hade vi först en avslutning i anslutning till seglarskolan med saft, bullar och diplom.

Det var ovanligt många i den avancerade gruppen som valde att segla laser och de blev alla duktiga på att hantera såväl själva seglingen som av och nedriggningen av de större jollarna.

Ur årets regatta, som ägde rum den 24 juli 2016, gick Tilja Stålnacke ut som segrande i Optimistklassen och Ruben Österlund ur Laser klassen. Lägret verkar ha varit mycket uppskattat.

Vi ledare tackar för i år och ser fram emot nästa års Seglarskola!

Hanna Dubeck Schömer och Vendela Folke  
Huvudlederna

## **FOTBOLLSSEKTIONEN OCH BOLLSKOLAN**

Fotbollsskolan ägde som vanligt rum tre veckor i juli, 11-27 juli, med fotbollsskola måndagar och onsdagar. Dessutom spelades fyra spontanmatcher under perioden. Tiden var klockan 16 alla dagar. Barnen delades in i tre grupper så att alla barns olika behov kunde tillgodoses. De yngsta på 5-7 år fick leka fotboll på volleybollplanen, mellangruppen på 7-9 år hade mer avancerade övningar på lilla planen, medan de största, 10 år och äldre, tränade och spelade matcher på stora planen. Totalt deltog 82 barn vid minst ett tillfälle. Huvudansvaret för fotbollsskolan hade Rikard Olofsson och Hampus Eriksson, men även Mattias Östberg, Per Gudfastsson, Pål Magnusson, Johan Bergström, Magnus Stenhols och Måns Österlund hjälpte till vid ett eller flera tillfällena som ledare. På avslutningsdagen spelades match mellan vuxna och barn. Efteråt bjöds på saft och popcorn till alla. Stort tack till alla ni som hjälpte till och gjorde fotbollen till en sådan succé! Väl mött nästa år igen.

Även i år genomfördes en bollskola. Bollskolan var vecka 26 mellan klockan 10 och 12, måndag till fredag. Det var Filippa Hansen och Victoria Söderström som var huvudledare, och Felix Hansen hjälpte även till lite. Det var till en början runt 14 barn som var anmälda men under veckans gång blev det fler. Det slutade med ungefär 20 anmälda barn. Vi provade på basket, innebandy, fotboll, handboll, spökboll, tennis, badminton och olika kullekar. Sista dagen blev det bad, avslutningsfika och som tradition blev vi ledare puttade i vattnet. Det var en bra vecka med skoj och fullt ös.

## **SIMSEKTIONEN**

Sommaren 2016 hade bra väder. Badtemperaturen var som kallast 16 grader och låg ofta över 20 grader.

I simskolan gick sammanlagt 53 barn i grupperna simskola 1, simskola 2, fortsättning, avancerad och märkestagning.

Förstesimlärare var Viktoria Bergbom Olsson som är legitimerad simlärare. Hon assisterades av:  
Vecka 28: Amanda Leander, Philip Parsons, Nora Laine, Jeanna Wiell  
Vecka 29: Amanda Leander, Mikaela Hansson, Nora Laine, Jeanna Wiell, Sophia Nabil  
Vecka 30: Amanda Leander, Mikaela Hansson, Philip Parsons, Sophia Nabil  
Amanda, Mikaela är erfarna assistenter som har jobbat fler somrar tidigare. För Nora och Philip var det andra sommaren och för Jeanna och Sophia var det första sommaren.

Schema och rutiner var samma som 2015. Ledargruppen är helt självgående. Simborgardagen var även detta år på söndagen vecka 28.

Swish användes mycket som betalningsmetod och ersatte helt iZettle, som vi använt tidigare år. Betalning vid anmälan gick därmed smidigare. Vi har även tagit bort kravet på att ge alla som betalar ett kvitto och spara en kopia av kvittot vilket tog bort mycket tidskrävande administration

Nytt för 2016 var att MIF hade en glassfrys i simlärarboden och simlärarna sålde glass där vinsten gick till MIF. Detta var mycket populärt och all glass tog slut.

Nytt för 2016 var även att det anordnades en crawlkurs för vuxna inför Triathlon. Kerstin Hargin var huvudtränare för denna grupp och Philip, Nora och Jeanna, som är simmare, hjälpte till. Detta var ett spontant initiativ utan specificerad kostnad. Det var mycket uppskattat och alla deltagare betalade, trots bristande information, och till 2017 planeras denna kurs att ingå i MIF-programmet

## **TENNISSEKTIONEN**

Tennisskolan hölls under fem dagar den 11-15 juli. 40 barn i varierande åldrar genomgick kursen. De delades in i 4 grupper och tränade 1 timme per dag och grupp. Träningen leddes av Jonas Edholm med assisterande tränarna Ruben Österlund, Alexander och Martin Kruså. Tennisskolan avslutades på fredagen med saft och nybakade bullar från Dalarö bageri.

Tennisstegen var en nysatsning som kom av sig lite grann av att Ornö Open ändå arrangerades och anslogs ett par dagar efter det att stegen kommit på plats.

Resultat Ornö Open

Vinnare Singel: Claes Eriksson

Vinnare Singel junior: Melker Carlens

Vinnare Dubbel: Claes Eriksson och Lars-Erik Hendriksson

Total deltog 22 spelare varav 2 juniorer.

## **EKONOMI 2016**

Föreningen har i år fått 24 597 kr i bidrag från Haninge kommun och Riksidrottsförbundet. Föreningens ekonomi framgår av bifogad resultaträkning och balansräkning, specificerad resultaträkning samt styrelsens förslag till budget 2015.

Styrelsen föreslår att årets vinst på 3543 kr tillsammans med tidigare års balanserade resultat – totalt 200 373 kr balanseras i ny räkning.

## Styrelsen 2016

Stefan Hargin  
Ordförande

Christina Falk  
Vice ordförande

Johan Bergbom  
Kassör

Marie Österlund  
Sekreterare

Charles Listam  
Materialförvaltare

Julia Hertzman  
Allmänna sektionen

Karolina Wiell  
Simsektionen

Mårten Österlund  
Båtsektionen

Jonas Edholm  
Tennissektionen

Rikard Olofsson  
Fotbollssektionen